Par informācijas sniegšanu

Atbildot uz pretendentu jautājumiem par atklāto konkursu „Renovācijas darbi 18.Novembra ielā 197D, Daugavpilī, ēkas fasādes vienkāršotās renovācijas kartes „Dzīvojamās mājas 18.Novembra iela 197D ēkas fasādes vienkāršotā renovācija” ietvaros” ID. Nr.SIA DDzKSU 2013/22M, sniedzam sekojošo informāciju.
1. Jautājums „Darbu apjomi „Cokols" 5.pozīcija „Skārda atloks, pl.=270 mm, biez.0.6mm - 77,80m, rasējuma lapā BK-1 nav attēlots šis elements. Kur to ir paredzēts ierīkot?
Atbilde: Doto elementu paredzēts ierīkot starp fasādes sienu siltinājuma sistēmu un cokola siltinājuma sistēmu.
2. Jautājums „Darbu apjomi „Ārsienas" 30.pozīcija „Metālkonstrukcijas 50x50x5 mm"- 95,1 kg, lūdzam norādīt, kur paredzēts uzstādīt šīs metāla konstrukcijas?
Atbilde: skat. mezglu projekta lapā BK-5.
3. Jautājums „Darbu apjomi „Ārsienas" 33.pozīcija «Siltumizolācija -"PAROC FAS 3" uz līmjavas stiprinājumiem ar dībeļiem 4gb/m2 30 mm" - 245,60m2, lūdzam precīzi norādīt, ko paredzēts siltināt šādā apjomā?”
Atbilde: Dotais apjoms paredz lodžiju plātņu apakšējo virsmu siltināšanu (skatāties mezglu lapā BK-5) , ka arī iekļauj logu aiļu siltināšanu.
4. Jautājums Darbu apjomos nav iekļauta pozīcija ārējo ailsānu siltināšanai ar vati 30mm biezumā, vai šos darbus nevajadzēs veikt?
Atbilde: dotos darbus ir paredzēts veikt, apjomi logu aiļu siltināšanai iekļauti darbu apjomos „Ārsienas” 33. pozīcijā.
5. Jautājums „Darbu apjomos nav iekļauti pagraba pārseguma siltināšanas darbi, tie ir norādīti projekta rasējuma lapā BK-7, vai šos darbus nevajadzēs veikt?
Atbilde: pagraba pārseguma siltināšana nav iekļauta realizējamo darbu apjomā.
6. Jautājums „Vai ir paredzēta lodžiju nožogojumu krāsošana? Fasādes krāsošanas darbu apjoms sakrīt ar fasādes siltināšanas apjomu, lodžiju nožogojumi netiek siltināti pēc projekta un nožogojumu platība neietilpst fasādes siltināšanas platībā.”
Atbilde: Papildus paredzēt pozīcijas: 
	14.1.
	Lodžiju apdares lokšņu zemapmetuma gruntēšana
	m2
	125

	15.1.
	Lodžiju apdares lokšņu dekoratīvais apmetums
	m2
	125

	16.1.
	Lodžiju apdares lokšņu krāsošana – fasādes silikātkrāsa (2.reizes)
	m2
	125


7. Jautājums „Darbu apjomi „Logi un durvis" 45. un 46. pozīcija paredz ierīkot logiem L-6 un L-7 logiem žalūzijas, lūdzam precīzi norādīt kāda veida žalūzijas tās būs, kā tās tiks stiprinātas u.tml.?”
Atbilde: Precizējums: L-6 vienvērtnes neatverams metāla režģis; L-6 520x520 mm; L-7 vienvērtnes atverams PVC logs ar 1 atveres pozīciju un neatverams vēdināšanas metāla režģis; L-7 880x1160 mm.
8. Jautājums „Darbu apjomu pozīcijā 85. domofona demontāža vai ir iekļauta domofona montāža?”
Atbilde: Pretendentiem paredzēt darbu apjomu pozīcijā 85. domofonu demontāžu un montāžu atpakaļ.
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